
 

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(Provincia di Agrigento) 

 

 

DETERMINAZIONE    DIRIGENZIALE 

 
 

N.  Reg.  16           Int./P.O. 4  

del  02/03/2020 

N. Reg. Gen.     25 

del  02/03/2020 

 
 

 OGGETTO: Liquidazione fattura APKAPPA canone di  

                        assistenza  software anno 2019. 

                        CIG: ZF5292194F.                         

 
 
 
 

Il Responsabile del procedimento dichiara preliminarmente di non trovarsi in conflitto di 

interessi ai sensi dell'art. 6/bis della legge 241/90 
 
 

IL CAPO SETTORE P.O. n. 4 

 
 

PREMESSO CHE:  

 

occorre procedere alla liquidazione relativa al  canone  di assistenza software  area finanziaria  

APKAPPA  anno 2019; 
 

 

CONSIDERATO CHE: 

 

i servizi di fornitura software, gestione bilancio, consuntivo più altri applicativi di notevole 

importanza,  sono forniti da APKAPPA srl; 

 

RITENUTO, quindi, dover provvedere  alla liquidazione della fattura n. 2102948 del 

17/07/2019 dell'importo di euro 9.528,20 IVA compresa  relativa al periodo dal  01/01/2019 

al 31/12/2019; 
 

VISTA la determina sindacale n. 48 del 30/11/2015 relativa alle attribuzioni di funzioni ex  

art. 51 comma 3 bis della legge 142/90; 

 

D E T E R M I N A 

    

1. di liquidare la fattura n. 2102948 in atti al prot. 10826  del 17/07/2019 dell'importo di 

euro 9.528,20 IVA compresa relativa al periodo 01/01/2019 / 31/12/2019 accreditando 

l'importo sul seguente IBAN: IT********************** 

2. Di Dare atto che la spesa di euro 9.528,20 è stata impegnata  con determina dirigenziale 

n. 299 del 09/07/2019 cap. 10130201 impegno n. 664/19 

 

 

                                    IL CAPO SETTORE P.O. n. 2 

                                                                                                         (rag. Salvatore Lauria) 

              

  


